let contradicere,

32, Alterum, quod ftatuo, einsdem certitudinis ac e-
videntize eft, nimirum gentem, aliquando ditam HAB-
SPURGICAM €t ALTENBURGICAM ex eadem fuifle ftirpe ac
origine coortam, cuius extitit Comes Ludfridus abHabspurg,
quem ex proprio ac genuino inftrumento conftat vixifle an,
DCCCCIIL, Nifi enim hoc ita fit, neceffe eft omnium in
hac re abfurditatum maximam nos adoptare , duas fcilicet
familias de HABSPURG, inter fe ac fecundum ftirpem ac
[anguinem diverfas in natura rerum extitiffe, quarum una
ad LUDFRIDUM DE HABSPURG, alteraad gentem HABSPUR- .
GICO - ALTENBURGICAM pertinuerit, de quo monitro vel
cogitare nulli adhuc fano in mentem venit.

33. Poftremd aqué purae liquentifque fidei ac verita-
tis eft, gentem Comitis Ludfridi ac HABSPURG, proficifci
ab OTPERTO » quodam. Nobilium perfonarnm in Brijgaugia,
| qui
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qui S, Trudpertum circa an. DCV. fufcepit, illiusque nepo-
te ac fucce/lore RAMPERTO, - Pronuntiatum noftrumaffir-
matur ab ipfo Comite Ludfrido ab HABSPURG , cuiusinin-
ftrumento feu charta fundationis et dotationis Monafterii
Trudpertini haec verba funt: Ideo* ego Luitfridus in nomine *Intcgram
fancte Trinitatis, quod nobis (uggerit honeftas [acerdotum, cla- Ludfrids
riffima dignitasyerum, emnifque induftria fidelinm, decrevi de- "’?/)Z 4 t”“’m
vota mente quoddam Monafterinum in honore Dei conflitutum, Z‘dn P
et Apoftolorum Petri et Pawli et Sancti Trudperti martyris, qus p,op 4 11
#bi coromatus ; et in ipfo [anitiffimo corpore requicfcit , catero-
rumque Sanitorum, quod a praterfluente fluvio Nymaga, nunc
Monaflerium Sancti Tradpertivocatur | reflanrare et augmen.
tare, cum adificiis , omnique ornatu ad Divinum cultum pers
tinentibus, quod ego a fratremeo HUGONE INPARTEM HAE-
REDITATIS POSSEDI. ~Uzde Divino amore compunttus pro re-
medio anime mew et progenitorum atque fucceflorum meorum.,
quicquid per chartam traditionis donatum fuit ab ANTECES«
SORIBUS MEIS, OTBERTO wvidelicet, qui inductor fuit pretie-
Siffimi Martyris, e¢ RAMBERTO, caterifque fidelibus, ean-
dem villam, cum omnibus illi adiacentibus - - - in integrum
atque per totum , confentientibus filiis meis HUNDFRIDO, LUIT-
FRIDO ET HUGONE, #trado et transfunde Unalderico Abbaté
atque fratribus ibi Deo fervituris &c,

34. Apertifiimum ex his ipfius Ludfridi ab HAB-
SPURG verbis eft, OTPERTUM,quendams ex Nobilibus perfonis
in Brifgangia, ut cum Erganbaldo candidiflime loguar,
eiuvsque nepotent RAMPERTUM fuiffe ANTECESSORES Lud-
fridi, a quibus per fratrem fuum HUGONEM Monafterivm
S. Trudperti, ab illis fundatum , INPARTEM HAEREDITATIS
POSSEDIT. Quod fiautem OTPERTUS et RAMPERTUS Lud-
fridi ab HABSPURG fuerunt ANTECESSORES , omnes u-
nius einfdemque ftirpis ac originis fuiffe, evidentiflimum
cft, Namque veteribus nullus ANTECESSOR in publicis
inftrumentis dicebatur, qui ab ¢odem fanguine ac ﬁailrpc |
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alienus erat: necidhaétenus ullus eruditorum , ne quidem

- qui hicnobis vehementiflime adverfantur, negavit. Atque

iam nunc demum , Excellentiflime; Comes, limpidiflimé
vides , quis AugufteGentis noftrae HABSPURGICO-AUSTRIA-
CAE aultor et conditor extiterit, quantum quidem ex pro-
bis, coaevis aut faltem fubaqualibus monumentis demon-
ftrari poteft, Nempe OTHPERTUS QUIDAM EXNOBILIBUS
PERSONIS IN BRISGAUGIA is fuit, excuius fanguine ac ftir-

e tot Comites, Duces, Reges ac Imperatores prodire
immentfa illa Dei providentia ivflit, hinc potentiflima Do-
mus origo , hi genuini ac puriflimi fontes, a quibus qui
ex doctis viris defletunt, nihil nobis nifi figmenta vendunt
et propinant, Schonlebius iterum cordaté; certum eft, in-
quit, #nter maiores Rudolfi 1, Imp, [wb titulo Comitum HAB.
SPURGI, ALTENBURGI e# VINDONISSAE, #umerari QTTO-
BERTUM Comitem , qui S. Trudberto locum condende adicule
in [uo patyimonio affignavie , et hunc vixiffe ad an. DCLXVII,

oruiffe circa annum DCXXX. Unde[equiturindubitatum effe,
nobilitatem HABSPURGICAM probari poffe evidenter ab anno
Chrifti DC. id eft, per mille feptuaginta et plures annos , quod
forté nulla hodie per Orbem Principalis familia de [uis maiori-
bus tam certis et tam fide dignis monimentis oftendere poteft,
Heec Schonleben, veriflimé quidem quoad rerum fuammam
etfupremacapita, licét nunnulla errata quoad O TTOBERTI
aetatem dignitatemque admiferit, aleim fcilicetadhuc laten-
te Erganbaldo, quem tuz unius glorie, Excellentiflime
Comes, faventes Superi refervarunt.

35, Interibi, ut certiflima ifta lux difpareret, Solque
tantus, fi quidem id evenire poffet, de Auftriaco Hori-
zonte pelleretur, extinguereturque penitus, vide, ac und
mecum ftupe, quid a celeberrimis ac eruditiflimis viris,

uorum de Origine HABSPURGICO-AUSTRIACA fyftemata,
alvé OTTBERTO, ET LUDFRIDIAB HABSPURG inftrumen-
td, coire ac confitere non poterant, tentatum fuerig,
Andreas Quercetanus , feu Duchefnius, Magnus ille vir,
: ac
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ac Regis Chriftianiflimi Hiftoriographus , in Hiftoria Bur-
§undiaz Gallice fcripta, veritus haud eft , Wolfgangum

atzium noftrum, qui Ludfridi feu Luitfridi intrumentum
primus in lucem extulit, impofturae ac fraudis arguere , ut
qui id e fuo duntaxat cerebro confinxerit ac fabricaverit:
unde etiam prodierint OTHPERTUS et RAMPERTUS, Palla-
dis, ex Jovis capite prognate , hac ratione propingui et
confanguinei, . Eius Gallica verba funt: 2 ( Guilliman)
apporte um certain titre, que [ans doute Lazius a fabriqué, on
il lny donne des fils, qui font anffi veritables et affurés, que les
Otperts et les Ramperts, dont il le fair defecendrey cela fe pron-
wera manifeflement faux dans bHiffoire entiere, on Lon deconv-
vira toutes les nullités de ce titre pretends,

36. Eb nonnihil modeftior & cautior Illuftris Geor-
gius ab Eccard, vir caetera nec eruditione nec fama Du-
chefnio inferior, in Orginibus Familia Habfpurgo~ Auftriacis,Lib LG,
optim¢ advertens, fuo Ethiconi Alemannia Duci, genui-
no, fi Superis placet , HABSPURGIORUM Patriarchae, pree-
fentiflimo veneno effe OTPERTUM et RAMPERTUM, AN-
TECESSORES LUDFRIDI, alid artificid huius pofterioris in-

“ftromentum elumbum reddere aggreflus eft, Now ed, in-
quit, me abduci patior , ut cum Quercetano litteras illas a

Lazio confictas putem , quanquam interpolatas comcefferim.,
Luemadmodum enim poft vocem : Ego Luitfridus ,#/ud; Co-
mes de Avendiburg, per fraudem affitum et infartum agno-
feit Guillimannus Ltb, 111, ¢, 1. Itactiam a fautoribus Ottoper-.
torum et Rampertorum ex traditiome wveteri et incerta apud
Monncbos 8. Trudperti facilé poff voces: ab antecefloribus
meis, #lud : Ottoberto videlicet , qui induftor fuit
pretiofiflimi Martyris, et Ramberto » inferi potuir , aut
ex margine, cui ab imperito harum rerum adfcriptum de-
clarationis canfd fuerat, in textum tranfponi : cuinfmodi de-
pravationnw exempla quotidie in Diplomatibus eccurrunt,
Haec dottiflimus Eccardus, cuins verba quam venam re-

Es ferant,
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ferant, omnes norunt, qui Diplomatici belli hiftoriam te-
nent. Eccardi non in eo nullas fuiffe partes ex variis ¢ius
editis Operibus fatis conftat, aft virum hunc cataphraftum
ac aneum , vincibilem tamen fuifle vel folus eruditiflimus
Abbas Joan, Fridericus Schannatus , illuftre noftrorum
temporum Decus ac Ornamentum, in fuis Archivii Ful-
denfis Vindiciis non uno loco oftendit, Quantim verd
felicior ac maior ex ifto hoc noftro certamine de Ludfridi
inftrumento exceflurus fit, paulo infra patebit. Nunc ad
celeberrimum Virum , Andream Duchefnium reyertendom
eft, qui et OTPERTUM et RAMPERTUM, univerfumque Lud-
fridi inftrumentum’ a Wolfgango Laizio confilta efle
cenfet. '

~ 37.At enim Duchesnium ab obftrigillando Latzio facile
iamarcet vetuftiflimus Scriptor Erganbaldus,Abbas fub Ram-
perto San&-Trudpertinus, cui fidem velle derogare profeéio
delirare foret : nec hac fufpicio in tantum virum cadere
poteft, cui tot veterum Scriptorum Francicorum volumina
in acceptis refert gratiffimus Orbis Litterarius. ' Quid au.

4528, tem nofter Erganbaldus de OTPERTO et RAMPERTO:?
Trud. ¢, diter verd, Truotpertus nomine, Italie fines pertranficns, Rhe-
1.6 2, pique fluminis curfum [equens , cilamannig provincie maximam
vid. Prob. partem pertranfiens, in pago Brisgaugia hawnd louge a Rheno